

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

« 01 » абщейа 20 24 г.

№ *02*) - 1235

г. Москва

О внесении изменения в приказ Банка России от 14.02.2022 № ОД-293

В соответствии со статьями 183.6, 183.7, 183.11, 183.12 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести с <u>о</u>/ августа 2024 года в приказ Банка России от 14.02.2022 № ОД-293 «О назначении временной администрации общества с ограниченной ответственностью «Национальная страховая группа «РОСЭНЕРГО» изменение, заменив в пункте 1 слова «даты утверждения арбитражным судом конкурсного управляющего» словами «достижения целей ее назначения и решения поставленных задач».
- 2. Департаменту по связям с общественностью опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой информации соответствующее сообщение.
- 3. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых организаций включить настоящий приказ в Единый федеральный реестр

сведений о банкротстве не позднее рабочего дня, следующего за днем его принятия, а также разместить его на официальном сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в день его принятия.

Заместитель Председателя Банка России

7Ф.Г. Габуния